2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國104年12月9日
發文字號：府環水字第1040239354A號

主旨：公告花蓮縣壽豐鄉月眉村月眉路三段72號旁鄰近河川暗管一支，請查照。

依據：水污染防治法第16條規定辦理。

公告事項：

一、本縣環境保護局於本縣壽豐鄉月眉村月眉路三段72號旁鄰近河川發現一支暗管，請於公告後一週出面認領，逾期未認領，本縣環境保護局將逕行封管。

二、該管線座標位置:23.86936757；121.55129386。

縣 長   傅   崐   萁